
COMUNE DI VAGÙARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N I 83 del 20.09.2013

Oggetto: Liquidazione spese sostenute dalla A.S.D. F. MOSER di Valguarnera per
organizzazione iniziativa, nell'ambito, nell'ambito della Promozione delle attività
Culturali, Folkloristiche, Religiose 1° Semestre 2013 — Valguarnera In Bicicletta.- C1G
Z260A7B534- I

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE
i

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 25.02.2013, con la quale è stato stabilito di
approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale elaborata su direttiva
dell'assessore alla Cultura, relativa alla promozione delle attività culturali, folkloristiche e religiose
per il 1° semestre 2013;
Richiamata la propria determina n. 113 del 2|1.06.2013 con la quale si è proceduto all'impegno
della somma di € 200,00, per compartecipazione alle spese sostenute dalla A.S.D. F. MOSER di
Valguarnera per organizzazione iniziativa "Valguarnera in bicicletta", nell'ambito della
promozione delle attività culturali, folkloristicihe e religiose, al Gap. 1705, int. 1/07/01/03 del
redigendo bilancio di previsione 2013, in corso di predisposizione, dando atto che la superiore spesa
rientra nei limiti previsti dal 2° comma dell'ari il63 del D. Lgsvo 267/2000;
Vista la nota, acquisita al protocollo dell'Ente jil 12 settembre 2013 con n. 10676, che si allega in
copia, con la quale FA.S.D. F. MOSER di Valguarnera, ha prodotto il rendiconto per la
liquidazione del contributo;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Atteso che, l'INPS di Erma, ha comunicato j che la suddetta Associazione non risulta iscritta
all'INPS; |
Per tutto quanto precede,

DETERMINA

i
Liquidare e pagare alla A.S.D. F. MOSER dj Valguarnera la somma di € 200,00 sostenuta per la
organizzazione dell' iniziativa "Valguarnera!in bicicletta", nell'ambito della promozione delle
attività culturali, folkloristiche e religiose.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dell' Associazione Sportiva Dilettantìstica "F.
MOSER" con sede in Valguarnera alla Via j Garibaldi, 132, il relativo ordine di pagamento,
compatibilmente con la disponibilità di cass^, sulla base dell'impegno di spesa operato con la
sopra citata determina n. 113 del 21.06.2013 al Gap. 1705 int 1/07/01/03, in esecuzione della
deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 22106.2012, con quietanza del presidente prò-tempore,
sig. Profeta Francesco, nato a Valguarnera il 22.03.1951 ed ivi residente alla via Virgilio, n. 3,
cod.fiscale: PRF FNC 51C22 L583V.-

II Responsabile
Sig.ra Mari;

cedimento II Respons
Dott. ssa

1 Settore
'Cristina Cafà


